
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 

SUSTENIA S.R.L. 

SEDE: Via Marzocchi, 16 San Giovanni in Persiceto ( BO) 

CAPITALE SOCIALE: Euro 34.907,00 i.v. 

NUMERO DI CODICE FISCALE 

E DI ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE DI BOLOGN A: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 05/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Il sottoscritto LONGHI VLADIMIRO, in qualità di Amministratore unico di  

SUSTENIA S.R.L 

                                                                VISTO 

- il  Decreto Legislativo del 18 Aprile 2016, n.50, “Codice dei contratti pubblici”, ed in 
particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede che, prima dell’avvio delle 
procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai 
propri ordinamenti, decretino o determinano di contrarre, individuando gli elementi 
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici delle offerte; 

-  la necessità di rinnovare il contratto per le pulizie dei locali occupati da Sustenia srl 
in via Marzocchi, 16 a san Giovanni in Persiceto, scadente il 28/02/2018; 

- che a seguito di una indagine di mercato sono state richieste offerte per il servizio e 
che tutte le aziende hanno formulato proposte, che si provvede ad allegare al 
presente atto sotto la lettera A; 

- verificato che le suddette  tre offerte risultano omogenee e come tali confrontabili; 
- proceduto al confronto delle tre offerte; 
- l’art. 36 comma 2, lett. a) del D.lgs 50/2016; 

 

DISPONE 

- di affidare il servizio di pulizia dei locali occupati da Sustenia srl alla ditta Kafila 
Nehza , via Mattioli n. 121 – 40014 Crevalcore (BO); 

- di sottoscrivere con la stessa un contratto avente durata fino al 31/12/2018 
prevedendo il tacito rinnovo al 31/12/2019; 

- di validare per la stessa fornitura il costo di € 280,00 + iva mensili. 

 



 

 

San Giovanni in Persiceto,  22 marzo 2018. 

 

        

L’AMMINISTRATORE UNICO 

(Vladimiro Longhi) 


